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Lefrosch NormaNail maść regeneracyjna do paznokci 30 ml
 

Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LEFROSCH SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Lefrosch NormaNail Maść pielęgnacyjna do paznokci o działaniu
regenerującym 30ml.
Maść pielęgnacyjna do paznokci o działaniu regenerującym - intensywnie regeneruje płytkę paznokciową, skórki oraz wały paznokciowe,
których struktura została uszkodzona przez działanie czynników zewnętrznych lub odwodnienie.

Właściwości:
Maść pielęgnacyjna do paznokci o działaniu regenerującym, NormaNail

Intensywnie pielęgnuje uszkodzone płytki, oskórki (tzw. skórki) oraz wały paznokciowe.

Skład maści zapewnia odbudowę powierzchni oraz brzegu płytki paznokciowej.

Eliminuje oddzielanie się płytki od łożyska paznokcia oraz regeneruje oskórki (tzw. skórki) i wały paznokciowe.

Składniki aktywne:
Olej rycynowy - zapewnia odpowiednie natłuszczenie i ochronę, zapobiega utracie wody z płytki paznokciowej oraz wału
paznokciowego.
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Mocznik - zwiększa zawartość wody w płytce paznokciowej oraz naskórku wału paznokciowego.

Witamina E — działa przeciwzapalnie, przyśpiesza procesy regeneracji tkanek oraz eliminuje odklejanie płytki od łożyska
paznokcia.

Ceramidy - ze względu na to, że stanowią główny składnik spoiwa pomiędzy komórkami warstwy rogowej naskórka oraz
korneocytami płytki paznokciowej stabilizują prawidłową strukturę paznokcia.

Cholesterol - wraz z ceramidami stanowią element spoiwa, wypełniającego przestrzenie pomiędzy komórkami warstwy rogowej
naskórka oraz korneocytami płytki paznokciowej.

Alkohol cetylowy — natłuszcza i wygładza płytkę paznokciową,

Masło shea — bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe, działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie i przeciwstarzeniowo.

Lanolina — to naturalny wosk pochodzenia zwierzęcego, posiadającym cenną zdolność wiązania dużej ilości wody. Chroni,
nawilża i nadje połysk paznokciom.

Keratyna — podstawowe białko tworzące strukturę płytki paznokciowej. Odpowiada za właściwą twardość, prawidłowy kształt
oraz gładką powierzchnię paznokci.

Przeznaczenie:
Intensywna pielęgnacja płytek, oskórków (tzw. skórek) oraz wałów paznokciowych, których struktura została uszkodzona przez działanie
czynników zewnętrznych np. przez środki kosmetyczne (zmywacze, lakiery), tipsy żelowe i akrylowe, detergenty oraz inne czynniki
chemiczne lub mechaniczne czy odwodnienie płytek i wałów paznokciowych.

Stosowanie:
Aplikuj na noc na całą powierzchnię płytek paznokciowych i przylegającą skórę. Delikatnie wsmaruj preparat w brzeg paznokci, a
następnie nałóż bawełnianą rękawiczkę. Stosuj do czasu ustąpienia zmian.

Uwagi:
Nie stosować w przypadku wieku poniżej 3 roku życia.

Nie stosować u osób, u których wystąpiły objawy uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W razie
pojawienia się objawów takich jak świąd, rumień, obrzęk skóry, natychmiast zaprzestać stosowania preparatu i skontaktować
się się z lekarzem.

Nie stosować w przypadku zakażenia bakteryjnego, grzybiczego lub wirusowego aparatu paznokciowego.

Tylko do użytku zewnętrznego.

W razie przypadkowego połknięcia preparatu natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować po upływie daty ważności podanej na opakowaniu.

Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej, tj. od 15°C do 25°C.

Po otwarciu zużyć w przeciągu 3 miesięcy.
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Producent:
LEFROSCH Sp. z o.o., ul, Wielichowska 29, Wielichowo.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

Producent:  LEFROSCH Sp. z o.o.
Adres: ul. Bernardyńska 2/22 64-000 Kościan
E-mail: lefrosch@lefrosch.com
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